[image: image1.wmf]

Администрация городского поселения "Борзинское"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«08» апреля  2024г.                                                                                       №  242
город Борзя
         Об утверждении нормативов на оказание муниципальных услуг муниципальным учреждением «Служба материально-технического обеспечения»  на 2024 год
Руководствуясь статьей 14 Федерального Закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ; «Положением о порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений городского поселения «Борзинское» и финансовом обеспечении выполнения муниципального задания», утвержденного постановлением администрации городского поселения «Борзинское» от 22 марта 2019 года № 145;  статьями 37, 38 Устава городского поселения «Борзинское», администрация городского поселения «Борзинское» п о с т а н о в л я е т :
1.Утвердить нормативы на оказание муниципальных услуг,  оказываемых муниципальным учреждением «Служба материально-технического обеспечения» на 2024 год (приложение).
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в периодическом печатном издании бюллетене «Борзинский вестник» и обнародования на специально оборудованном стенде в фойе 1 этажа административного здания администрации городского поселения «Борзинское» по адресу: г.Борзя, ул. Савватеевская, 23 и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2024 года.

3.  Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте городского поселения «Борзинское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.борзя-адм.рф).

И.о. главы городского
поселения «Борзинское»

 Н.А. Титова
Приложение

к постановлению администрации

 городского поселения «Борзинское»

«Об утверждении нормативов на оказание
муниципальных  услуг, оказываемых

 муниципальным учреждением
«Служба материально-технического

 обеспечения» на 2024год»
от «08» апреля 2024г. № 242
Нормативы на оказание муниципальных услуг, оказываемых

муниципальным учреждением «Служба материально-технического обеспечения»

на 2024 год

	п/п
	Наименование норматива
	Ед. изм. норматива
	Размер норматива

 без НДС

	1
	Обслуживание зданий, помещений, а также прилегающих территорий
	м²
	148,70

	2
	Автотранспортное обслуживание должностных лиц, государственных органов и государственных учреждений в случаях, установленных нормативными правовыми актами субъектов Российской Федерации, органов местного самоуправления
	1 ч
	739,35

	3
	Услуги по обработке данных, размещению и взаимосвязанные услуги
	1 отчет
	1750,69

	4
	Комплект бухгалтерской (финансовой) отчетности бюджетного (автономного) учреждения
	1 отчет
	2238,14

__________________________

PAGE